平　成　22　年　第　３　回
飯塚市議会（定例会）会議録索引

	●平成２２年６月１４日（第１号）
 議事日程　…………………………………  1

 会期の決定　………………………………  2

 行政報告　…………………………………  2

 総務委員長報告　…………………………  4

 　（採決）　………………………………  5

 厚生委員長報告　…………………………  5

 　（採決）　………………………………  6

 市民文教委員長報告　……………………  6

 　（採決）　………………………………  7

 経済建設委員長報告………………………  8

 　（採決）　………………………………  8

 公共施設等のあり方に関する調査特別委

 員長報告　…………………………………  8

 　（採決）　……………………………… 10

 平成２２年度施政方針説明……………… 10

 議案の提案理由説明

 　議案第61号～議案第74号……………… 17

 出席者及び欠席者　……………………… 20

	●平成２２年６月２５日（第２号）
 議事日程　………………………………… 24

 代表質問

 　１９番　兼　本　鉄　夫

 （１）市長の施政方針に対して………… 24

 　１３番　上　野　伸　五

 （１）前文について……………………… 48

 （２）協働、行財政改革、人権尊重等

 　　　について…………………………… 52

 （３）産業・経済について……………… 55

 （４）教育・文化について……………… 57

 （５）生活環境について………………… 57

 （６）保健・医療・福祉について……… 59

 　　３番　川　上　直　喜

 （１）齊藤市長の２期目の所信につい

 　　　て…………………………………… 60

 （２）主な施策について………………… 64

 　１２番　田　中　裕　二

 （１）協働、行財政改革、人権尊重等

 　　　について…………………………… 79

 （２）産業・経済について……………… 84

 （３）教育・文化について……………… 89

 （４）生活環境について………………… 91

 （５）保健・医療・福祉について……… 96

 出席者及び欠席者　………………………105

	●平成２２年６月２８日（第３号）
 議事日程　…………………………………109

 代表質問

 　２３番　道　祖　　満

 （１）前文について………………………109

 （２）協働、行財政改革、人権尊重等

 　　　について……………………………111

 （３）産業・経済について………………117

 （４）生活環境について…………………121

 （５）定住人口増加施策について………126

 　　６番　市　場　義　久

 （１）協働、行財政改革、人権尊重等

 　　　について……………………………127

 （２）産業経済について…………………132

 （３）教育・文化について………………134

 （４）生活環境について…………………135

 （５）保健・医療・福祉について………136

 　２７番　瀬　戸　　　元

 （１）市長の施政方針について…………140

 一般質問

 　２９番　梶　原　健　一

 （１）次世代育成支援について（後期

 　　　計画について）……………………160

 （２）農業振興について…………………166

 出席者及び欠席者　………………………171

	●平成２２年６月２９日（第４号）
 議事日程　…………………………………175

 一般質問

 　　４番　楡　井　莞　爾

 　（１）飯塚市の教育について…………175

 　２２番　原　田　佳　尚

 （１）生活体験学校における不登校児

 　　　童の体験活動について……………191

 （２）まちづくり協議会について………200

 （３）事務事業仕分けについて…………202

 　１７番　人　見　隆　文

 （１）本市の地域医療について…………203

 　１１番　八　児　雄　二

 （１）観光行政について…………………214

 （２）学校教育について…………………218

 （３）公民館行政について………………220

 出席者及び欠席者　………………………225

	●平成２２年６月３０日（第５号）
 議事日程　…………………………………229

 一般質問

 　３０番　安　藤　茂　友

 　（１）本市の教育施策について………230

 　１８番　柴　田　加代子

 （１）伊岐須小学校前通りの通学路拡

 　　　張について…………………………243

 （２）選挙事務について…………………245

 （３）観光地としての街づくりについ

 　　　て……………………………………248

 議案に対する質疑、委員会付託

 　議案第61号～議案第74号………………252

 請願の委員会付託

 　請願第18号………………………………252

 議会選出各種委員等の選出………………252

 出席者及び欠席者　………………………255

	●平成２２年７月１２日（第６号）
 議事日程　…………………………………259

 総務委員長報告　…………………………260

 　（採決）　………………………………262

 厚生委員長報告　…………………………262

 　（採決）　………………………………264

 市民文教委員長報告　……………………264

 　（採決）　………………………………264

 経済建設委員長報告　……………………265

 　（採決）　………………………………266

 平成２２年度一般会計補正予算特別委員

 長報告　……………………………………266

 　（採決）　………………………………271

 人事議案の提案理由説明、質疑、討論、

 採決

 　議案第75号………………………………271

 　議案第76号………………………………272

 　議案第77号………………………………272

 　議案第78号………………………………272

 議員提出議案の提案理由説明、質疑、討

 論、採決

 　議員提出議案第11号……………………273

 　議員提出議案第12号……………………273

 　議員提出議案第13号……………………274

 選挙管理委員の選挙………………………276

 選挙管理委員補充員の選挙………………276

 報告事項の説明、質疑

 　報告第7号 ………………………………277

 　報告第8号 ………………………………277

 　報告第9号 ………………………………277

 　報告第10号………………………………278

 　報告第11号………………………………278

 　報告第12号………………………………281

 　報告第13号………………………………281

 　報告第14号………………………………282

 　報告第15号………………………………282

 　報告第16号………………………………283

 　報告第17号………………………………283

 　報告第18号………………………………284

 　報告第19号………………………………284

 署名議員の指名……………………………285

 出席者及び欠席者…………………………286

PAGE